INDICAÇÃO Nº 117/2014
Solicita a colocação de placa indicativa de denominação com CEP, na Rua Erlindo José da Silva, e Rua Argeu Lombardi, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa indicativa de denominação com CEP, na Rua Erlindo José da Silva, e Rua Argeu Lombardi, Bairro Guaçu. (Lei anexa)
JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária haja vista que desde a data de denominação das referidas vias as mesmas não possuem placa, e se atendida a presente solicitação, muito contribuirá para facilitar a localização das mesmas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de fevereiro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2014 - 15:01:05 00903/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário